
 
 

UCHWAŁA NR VII/112/2025 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/776/2023 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Chojnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 i ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chojnicach 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/776/2023 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 30 sierpnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Chojnice (Dz. U. 
Woj. Pomorskiego z 2023 r., poz. 4309): 

§ 3. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy 
skorzystali z obniżenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zamian za kompostowanie 
bioodpadów w kompostowniku przydomowym, nie otrzymają pojemnika na bioodpady oraz nie będą mogli 
dostarczać bioodpadów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Nowym 
Dworze z wyłączeniem gałęzi. W kompostowniku przydomowym należy kompostować wyłącznie 
bioodpady wytwarzane na danej nieruchomości ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Kołak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 647


	UCHWAŁA NR VII/112/2025 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2


		2025-02-20T07:44:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




